INDICAÇÃO Nº 00560/2009
Solicita poda de árvores localizadas na Rua Barão do Rio Branco, do nº 602 ao 660.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de poda de árvores localizadas na Rua Barão do Rio Branco, do nº 602 ao 660.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente solicitação tendo em vista que as copas das árvores localizadas na Rua Barão do Rio Branco já estão interferindo nos fios de alta tensão, causando um sério risco de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00818/2009